APARE 	AN ONIO "CIDO POLÍCIA"
Vereador-Autor

ver.cidio@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO —TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  196/2020

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

DATA DE APRESENTAÇ 0:30.09.

SESSÃO ORDINÁRIA A: 05.

ENCAMINHADA ATRA

N2  116/2020/C S- D

OBS.

VISTO PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms.or.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 196/2020

Sarandi, 30 de Setembro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferi-
mento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, a ne-
cessidade de se fazer poda das árvores na Rua Julio Dvoranen.

Tendo em vista que os galhos estão altos danificando afiação, caminhões passa
derrubando galhos, e assim caindo por cima dos carros, podendo danificá-los, e em pedestres.

Atenciosamente, Vereador Aparecido Antonio "Cido Policia".

Plenário Adércio Marques da Silva.